股票简称：成霖股份                      股票代码：002047                公告编号：2007-025

 1

深圳成霖洁具股份有限公司

关于公司产品调整出口退税风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

2007 年 6 月 19 日，财政部、国家税务总局联合发出财税【2007】90 号文

件《财政部国家税务总局关于调低部分商品出口退税率的通知》。经核实，调整

出口退税商品清单中列有本公司主营业务产品“水龙头及水龙头组件”，本公司

主导产品的出口退税率将由 13%下调至 9%，自 2007 年 7 月 1 日起执行。此次出

口退税率调整，将使本公司 2007 年下半年产品销售成本相应上升约 2%。对此，

本公司正积极采取以下措施应对：

1、与客户洽谈调整产品售价；

2、对出口产品扩大进料加工生产比例，降低退税率下降影响；

3、持续推动生产力提升和成本节约活动。

公司将通过以上措施，最大限度地降低此次退税率下调带来的不利影响。

特此公告。

深圳成霖洁具股份有限公司

董事会

2007 年 07 月 12 日